
 

 
 
Καβάλα,19/09/2022 
Αριθ. Πρωτ.:Φ11.3/5302 
 

 
                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

-------- 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ιωαννίδου Μαρίνα 
2510 291540 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: « Διάθεση Εκπαιδευτικών ειδικοτήτων για τη συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου 
τους για το διδακτικό έτος 2022-2023». 

 Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας έχοντας υπόψη: 

1.  Το Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε.  
2.  Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 

(ΦΕΚ 94/τ.Α΄/205-1997). 
3. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

και άλλες διατάξεις».  
4. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
5. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή 

Υπουργού στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
6. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
7. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης.  
8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες της Δνσης ΠΕ Καβάλας 
9. 10. Την υπ´αρ 31η  /16-09-2022 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της Δ/νσης Π.Ε. Καβάλας προς 
συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2022-2023, από 20/09/2022 έως 
15/06/2023 ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΩΜΝΙ46ΜΤΛΗ-39Ξ



ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
ΡΕ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕ
Σ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΧΟΛΕΙ
Ο 
ΔΙΑΘΕΣ
ΗΣ 

ΩΡ
ΕΣ 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ07 
2ο 
 ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

6 
1ο    ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

8 3ο  ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ
ΛΗΣ 

2 
12ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 

22ο 

  ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑ
Σ 

5 

ΠΑΡΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 
5ο 
  ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 13 

10ο 
 ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 10             

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 
1ο  
Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 12 

2ο  
Δ.Σ.ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 9             

ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΔΣ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  16 
1ο  
 ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 4 

2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ 3         

ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 
1ο  
ΔΣ ΘΑΣΟΥ 20 

2ο  
  Ν/ΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 4             

ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 

2ο  
 ΔΣ ΘΑΣΟΥ 19 

1ο  
Ν/ΓΕΙΟ ΘΑΣΟΥ 4             

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2ο  Δ.Σ. ΚΡΗΝΙΔΩΝ 10 Δ.Σ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 11             

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 
21ο 

 ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 8 
19ο  
 ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

17ο  ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

16ο  ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 2     

ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ79.01 
4ο  
 ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

16ο  
 ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 12 

7ο  ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 3         

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΝΑ ΠΕ79.01 
2ο  
ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 11 

9ο  
 ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 9 

7ο  ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 3         

ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ08 
16ο  
ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 16 

12ο  
 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 8             

ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ86 
15ο  
Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 8 

7ο  
 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 8 

8ο  Δ.Σ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 7 

        

ΤΖΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 
4ο  
 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 18 

5ο  Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 3             

ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ91.01 
4ο  
 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 4 

1ο Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 8 

2ο  Δ.Σ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 6 

Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 5     

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 
12ο  
 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 16 7ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 6             

ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ06 
25ο  
 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 16 7ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 5             

ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 
15ο  
Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 16 7ο  Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 5             

ΜΙΧΑΛΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 
17ο  
 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 16 16ο  ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 5             

ΤΟΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
Δ.Σ. 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 15 16ο  ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 6             

ΧΡΥΣΑΓΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ79.01 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 16 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 8             

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ 08 Δ.Σ. ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 16 
Δ.Σ. ΘΕΟΛΟΓΟΥ-
ΠΟΤΟΥ 7             

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 1ο Δ.Σ. Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ 12 1ο Δ.Σ. Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ 9       

 
 

      Η Διευθύντρια Α/θμιας Εκπ/σης Καβάλας 
 
 
 

Δρ. Γαϊτανίδου Φ. Αθανασία    

ΑΔΑ: ΩΜΝΙ46ΜΤΛΗ-39Ξ


		2022-09-20T13:35:42+0300
	Athens




